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VISADA ZOPilSTAS.
Giditojes gal givena toli nog namu, 
o kat turi namftse ta sena vokiszka 

namini vaista

Ur RICHTER’S

Visada gali vartot kada tik uszpuls 
Rheumatismas, Neuralgia, išmari
nus įsisukus, sztivumo ir szalczio. 
Turi gerą pasisekimą per 36 metus 
Nebus Tikru l>e mus ženklu vertel- 

gistos. Ankerio 25 ir 50c.

F. Ad.ftichter&Co..

ĮO uždėtas 1886 mete D
g NEDĖLIN18 LAIKRASZTIS C

s „Vienybe Lietuvninku” §
m teeina kas Sereda..^-
* Prenumerata ant metu: 

Amerikoje.^....
h Į kitas szalte

3 Prenumerata turi būti isz virszaus apmoję 
d kėta, nes (statymai draudžia po bausme slun- nį 
r ttnėtl neapmokėtą laikraszt|. n
' Raižant apie permainymą adreso, būtinai E 
į reikia atsiųsti Ir senąjį adresą. Kas maloni“ 
J apslpųžlntl su szitno ląlkrasscalu, gali gauti,“ 
i pareikalavus, du numeriu dovaj iaL Q
3 Relkalaujantlemes
* stunczlam dovanai. / . (J
n Fajlesakojlmai: garsinant vieną syk| 50c. H 
n „ „ du sykiu 75c. “d i

c
tallogą prig

J „ tris sykius 1.00 D
3 Pinigai siuncsiasl per monkt ohdbr arba Q 
3 registrąvotose gromatose ant szlto antraszo :(į

J. J. Paukszlis .Brazys, >
120-rl24 Grand Street,,

BROOKX.YN, N. Y.
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Isidor Grloci.
Parduodalalkrodžlns sieninius ir klszeninlua 

vyriszkus Ir moteriszkus, žiedus, bransoletas, 
špilkas ir visokius auksinius daigtus, teipgi užsl 
ma jų taisymu. Viskas už pigiausląpreką

102 Main at. Plymouth Į, Pa.

Telephones 8 S.

E V. OBIBCMAS ail CO.
Cor. 12-th ahd Carson St.,

S. S. Pittsburg, Pa.

•4. ■

Pardupdu Laivakorte ant visokių linijų Ufllun 
ežiu pinigus | visas dalia svieto DoviežAstls 
(pavedimus rsėctu) atlikimui reikalų su Maeko- 
Iljosvaldžia. Iszmainau visokius pinigus onž 
amerlkonlszkų ir 1.1. Darau apsergėjimus nuo 
ugnies (F ire Insurance) ant visokių daiktų. Jeigu 
kur| atkeliavusi užlaikytų kaetlegarnėje, tegu 
szauklaslprle manus, o ase j| iszlląoėnoalu.

Lietuviai kreipkitės pae savo tautieti,o besite 
užganėdinti. . • / Z \

Telephone 1406 Greenpoint. ,
------ VIENINTELĖ. LIETUVIŠKA
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VINCO. DAUNARO,
182 HE»mi)!iVk.;; A il,J 1 BROOKLYN, JA. Y. 

Tarpe North O-tos Ir 10:U» ulyčlos.t } s ) v

Lenkiškas gydytojas iš senos tėvynės yra savininku, sugabiu elek 
tfriškų naudingų mašinų, kaip matote ant paveikslo, kur atėjus pas ligonį 
peržiūri ir atranda ligų ant kurios serga.

Ypatingai išgydymų visų užsisenėjusių ligų kronišku, vyrų, moterų 
ir vaikų. Jeigu esate serganti ir reikalaujete daktariškos pagalbos tai ne
siduokite netikriems gydytojams, kurio garsinasi duoda rbdų dovanai, tik 
už gyduoles turį užsimokėt ir tokiu budu išvilioja quo tBOoo iki IIOO00.

Aš praktikuoju su pasisekimu jau daugelis metų ir užsipelniau simpa
tijų ir prielankumų su savo geru pasielgimu, o kas svarbiausia dėl mnsų 
žmonių tai su pigumu. Negalima užtikrinti arba gvarantuoti, kaip kiti kad 
daro dėl.ištraukimo pinigų, bet galite būti užtikrinti, jeigu yra išgydoma li
ga tai iŠgydau kiekvienų tuojaus be užvilkinimo ir didelių iškaščių. Duodu 
ir nepaprastas gyduoles, kurios pargabentos iš seno krajaus speciališka

Kurie serganti, negali asabiškai atsilankyti tai rašykite laiškų aprašy
dami savo ligų ir skaudėjimų, tada apreiškiu išgydymų ir kaštus išgydymo 
jėigu ligonis tinka ant to tai tuojaus pasiunčiu gyduoles ir reikalingus 
daigtus dėl ligoni ir aprašome vartojimų gyduolių. Išgydė jau nevienų 
mano gyduolės, tų liudija laiškų padėkavonės gautos nuo tautiečių. Gy
dau teipgi patrūkimų, rupture be operacijos ir pertraukimo darbo

Neduokite apgaudinėti aptiekoriams. kurie sau duodasi vardų daktaro 
ir gydo kaipo daktaras. Ligoniai nejausdami geriaus kreipiasi pas dak- 
t«rų bu kuriuo daktaras turi daugiaus darbo negu su ligoniu, kuris tiesiok 
kreipiasi pas daktarų Ligai užėjus nepamirškite kur savo kalba galėsite 
susikalbėti.

4B S. WASHINGTON st. WILK RS BARRE, PA.
Ld ci v

v EuropiŠkas ir Amerikoniškas električnas gydymas.
Valandos: nuo 8 iki 10 ryte, nuo 12 iki 4 po piet. Vakaęį^ nuo 6 iki 10

Naujas Teleponas 1005. Senas Teleponas 659 B.

9
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Vienybė

M. ROSENBAUM i
Geriaase dėl Lietuvių Agentūra ant visos
F’tilleiclelTDiiios.

Pardftdam Laivakortes ir Tikietus Gkl^keliu į visao 
dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinsimus kiek 
vinoj’ dalyeje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Nusišnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam bau 
kon ir išmainom. Visame duodam prietelišką rodą.

Mūru oflĮsas S09 ^ou’h Third str. PHILADELPHIA.

vr

slo visokiusmarszus, valtcus, polkas, kad-

del giedorių, kliūtų, draugyseziv

Mšsinvčla

Užlaiko kasdien Šviežią mėsą, kiau
lieną, veršieną, jautieną, avine ieną, 
kumpiai Švieži rūkyti, dešrą visokią 
galima gauti dideliam pasirinkime, 
teipoagi užlaikau miltą, oukriaus ir 
kas yra reikalinga žmogui dėl mai-

PLYMOUTH
National Bank,

East Main st, Plymouth, Pa.
Kapitulas............................. 100 000
Pbrvikszis.................... 20.0QO

Tris procento mokame ant padėtą 
pinigą. 2?us išmokėta ant kiekvie
no pareikalavimo. Geriausei užtik
rinta užėdiszka banka.

i

» 
i
I

sto.
visi pas M«. Šarejki,

220 E. Main st. Plymouth, Pa,

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John J. Moore, Vice-Prezident.
R. J. Faust, Jr. Kasierius.

.1!

iTEM Y KITE 
BROLIAI! 
Imkimės nors sykį už ranką 
ir šelpkim viens kitą. 
Reikalaudami šipkorfeią va
žiuoti i senąjį krają, arba 
norėdami parsitraukti iš Tė
vynės savo giminias, pažįstamus, teipgi siąsdami pinigus, neužmirškite 
atsilankyti į LIETUVĮSZKĄ BAKĄ, 

\ GF- S-A»*X7" JA,
13 8 renn'a Ave. WILKES-BARRE. PA.

Gyvena locnam savo name.

LINKSMYBE NAMUOSE.
GEM ROLLER ORGAN. PREKE TIKTAI $5.00.

Grajyjama maszina arba vargonėliai, su 
kuria1’kiekvienas gali grajyti be jokio mok
slo visokiusmarszus, valtcus, polkas, kad
rilius, giesmes, dainas irtt. Labai naudinga 
del giedorių, kliūtų, draugysezių, vese- 
lių, vakariuszkų ir kitokių pasilinksmini
mų. Geriausisdalykasdel uŽbovyjymo sve- 
czių.Muzika yra padaryta ant atskiriu ada- 

5?' tinių volelių. Kartu su vargonėliais duo
dame 3 volelius už dykų, bet jų galima 
gauti nuo musų kiek kas nori po 25 cen

tus UŽ volel|.Turime 800 viskių gatunkų volelių ir norintiems prisiusime vo
lelių atskiri kataliogą. Sveria 15 svarų; 16 colių ilgio, 14 ploczio ir 9 aug- 
szczio. Visur parsiduoda po $6.00, bet mes ant trumpo laiko paleidome už 
$5.00. Norint pasinauduoti isz szytos progos, reikia pasiskubinti pirkti.

Teipgi turime dydesnius vargonėlius po vardu Concert Roller Organ, ku
rie yra daug puikinau i ir gražiau® grajyną. Sveria 30 svarų; 19 colių ilgio, 
16 ploczio ir 14-augszczio. Su tais vargonėliais duodame 5 volelius uz dyką. 
Vargonėliai visur parsiduoda po f 12.00, bet mes paleidome ant trumpo laiko 
UŽ $10.00.__________________________________________________________

‘ AMERICAN DRUKAVOJAMA MASZINA '
Musų Preke 'Tiktai $6.75.

American Typewriter (Iruka- 
vojama maszina yra reikalinga 
del kiekvieno žmogaus. Su ja 
galima drukuoti teip greitai ir 
gražiai kaip su maszina už 
>100. Kiekvienas be jokio mok
slo gali su ja drukuoti ir viso
kiuose kalnuose. Maszina yra 
|deta | puikią skrinelę ir sveria 
penkis svarus. 'Lz viso yra 73 
1 itaros ir ženklai, rą masziną ga
li ma gauti sekaneziuose kalinio*- 
se: su lietuviszkomis litaromis, lenkiszkomis. maskoliszkomis, vojpszkpmis, 
francuziszkomis, spaniszkomis, angliszkomis ir skandinavif komis. American 
drukauojama maszina yra visur žinoma kaipo geriausia ir parsiduoda po 
#10.00, bet mes ant trumpo laiko paleidome už $6.75. Kas nori pasinauduoti 
isz tos progos, turi skubintis pirkti, nes, kad to apgarsinimo nebebus sziame 
laikrasztyje, tada preke bus dydesne. Jeigu kas nenori siųsti visų pinigų isz 
kalno, tegul prisiunezia vieną doleri ir mes’ tuojau® iszsiųsime tavorą, Ki
tus piningus gates užsimokėti kaip tavoms ateis. Ta vorą galime prisiųsti į 
visus krasztus svieto.

Pas mus galima gauti visuokius tavorus, kokius kas tiktai nori ir piginus 
kaip kitur. Mes prisiusime už dyką musų graži kataliogą kiekvienam kas 
prisius savo vardą ir teisingą adresą. Kupcziai pas mus gali pirkti tavorus 
pigiaus kaip kitur. Reikalaujame gerų agentų. IT 03

V. J. EVAISZ1S, 59 So.12 str. Brooklyn, N.I.

l

Jon Wasczila,
Pasiuva puikiai drabužius ant vi* 

šokią madą, kaip vyrams teip ir mo
terims siutus.

Reikale meldžiame tautiečių atsi
lankyti ir persitikrinti iš musą dar
bo gerumo.

Jonas Vasczila
E. 14 st. and Walnut st.

BERWICK,. PA.

Naujas Telephonas No. 8208.

Jonas Dzedolikas
LIETUVIŠKAS GRABORIUS.

CKNTRALI8KŲ VIRŠININKŲ „TĖVYNEI 
MYLĖTOJŲ” DFACGY8TĖ8

Prezidentas - M. Paltanavyčius, 
15 Millbury st. Worcester, Mass 
Sekretorius — A. Ramanauckas, 

122 Essex st. Lawrence, Mass.
Kasierius — L M. Kazunas, 

107 S. Main st. Shenandoah, Pa.
Knygius — J. Simanavycius, 

331 Barnes ht. Plymouth. P« 
Literatiškas Komitetas:

"J Baltrušaitis, 
1418 S 2 nd st. Philadelphia, Pa.

Dr. F. Matulaitis,
138 Bedfo'd Ave. Brooklyn, N.Y. 

V. Szliakys,
119 E. Centre at. Shenandoah, Pa.

Karietos ant 
veseilią, lai
dotu vi ą ir
krikštynų

Vežimai perkraustymyi ir t. t.

QOO Main at. KINGSTON, PA.

NAUJA kruutūve.
Nesuprantantis visados užmoka brangi aus; 

jeigu galima tavor^ nusipirkt už pusq prekė*.
Ateikite Ir persiu,i4ykit! — Laikrodėlių, len- 

•logėllų, žiedų, armonikų, ekripkų, klarnetų, 
fllutų, karabinų, revolverių ir 1.1 Ateikite, o pa 
matysite maeų naujų krautuvų priešais Oitv Hail

JED. Rakočy,
31 E. Market st. Wilkes.Barre.Pa.

VICTOR IR EDISON^
Geriausios Šnekamos Mašinos.
Tukatančfus yvalraus turinio Rkcon- 
du ir mailnas, gausite paa mane, už 

pačl| prekg kaip iŠ fabriko pirkdami. 
Lietuviai kviečiami pas savo tautietį pirkti. Į 

kitus miestus prisiunčlu kataliogus dovanai, tik 
ant palto kaltų relke prisiųsti nž 5 o. marke. Adr.

M. J. Damijonaitis,
3250 S. Halsted st. Chicago, III.

i

A. M a si a u okas ir Sūnūs,

Karietos ant veseilią, laidotuvių ir 
krikštynų. Vežimai perkraustyrnui.

415 W. Main Street.
PLYMOUTH, PA.

Naujas Teleponas 7081.

PIRMUTINIS LIETU VISZKAS
l *

----- VISOKIŲ GĖRYMŲ. ——
Vlnkelstein A Horvitch,

Wholesalers.
Inportavotas puikiausias Vynas, visokį Likioral, 
teipoegi Alus bonkutėee ir Porteris.

8žeimyniszkuB reikalavimas 6recJjaUazbal at- 
liekam®. Pareikalaut galim® per labuku arba 
Telephone, o kogrelcz.ląr sa bus atliekama-

110 Weet Market, Streep
I’ROVIDRNC’K SQUARE,

SCRANTON, PA

KAS MIELTAUSE SIAM SVIETE?

Sveikata ir gyvastis. Del užlaikymo geros sveikatos 
žmogus turi valgyt 8 kartus^ ant dienos, visada tuom 
pat laiku, geriant gėrymus o ypatingai degtinę, visados 
gerk iš bonkos kokią čion matai; t. y seniause arielka 
Suv. Vale, pradėta 1812 m. ir prippžyta per geriausius 
daktarus už gerą. Jos pardavikas M. Martusevičius 
nuo pirmos Aprillaus pasiliko savininku drauge su J. 
Symatu, teipgi lietuviu. Kreipiantis su reikalu adre
sui kite:

Marius & Symont,
302 Broadway, New York City, N. Y.
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Lietuvninkų

United Labor Partijos 
Kandidatai.

William H. Hines,
■ iš Wilkes-Barre, Pa.

John Fallon, 
iš Hanover Twp. Sąnarys Na 
Čionai Board, U. M. Workers 

of America.

GRAMATIKA I 
angliškos kalbos. j 

su ištarimu kiekvieno angliško žod
žio lietuviškai, kaipo tai: beast (byst) 
žvėris; eight (eit) astuoni; eye (ai). 
akis ir t. t. I
174 psl., su prisiuntimu - $1.25

Naujas Budas 
išsimokinimo gražiai lietuviškai ra ' 
syti, be pagelbos mokintojaus, 24 
psl., su prisiuntimu • 10 et.

- Pinigus reikia siųsti per „Money 
Order” ant šio adreso:

Ant Controller.
Morton E. Sanders, 

iš Wyoming, Pa. Agentas 
Wyoming Valley D. C , Car

penters and Joiners.

Vaikų Draugas arba kaip iš
mokt skaityt ir rašyt be mokintojo. 
220 abrozėliai parodo žodžius druko ( 
ir gražaus rašto. Rašto žodžių yra 
285. Pusi. 64. Su prisiuntimu 15c.

P. MIKOLAIN18,
P. O. Box 62 New York City. >

f Be sveikatos nėra laimės! \
THE COLUNS NEW YORK MEDICAL IN

STITUTAS per daugel metų gyvuojantis, kuriam < 
daktarų specijalistų patyrimai turi didelę praktiką ' 
ir pažinimą gydyme visokių ligų, kokio jos skyriaus . 
ar vardo nebūtų, o ypatingai su geriausia pasek-' 
me ir pasišventimu išgydo užsendintas ligas bei ne
sveikumus visokių .silpnybių: vyrų, moterų ir vaikų.

Tas Institutas kasdien apturi didelę dau-’ 
gybe nuo išgyditų padekavonių iš visų kraštų 
Amerikos. 1

Rodijama visiems, kurie varginami yra ligoms bei ne-* 
sveikumais o nieks juos nefstengė išgyditi, kad kreiptųsi į’ 
šita Institutą, tai apturės teisingus grynus gerus vaistus 
ir pageibą sveikatai; su vaistais drauge reikalingus pa
mokinimus per laiška lietuviškoj kalboj, kaip reikia apsi-, 

• eit, teipat išaiškinimus apie ligą.
Ant Recorder.

Francis J. McCanna, 
iš Pittston, Pa. Ex-sąnarys 

Letter Carriers Association
/

Ant Coroner.
Dr. F. J. Krajewski, 

iš Nanticoke, Pa.
Ant Surveyor.

James Crocket, 
iš Ross Twp 

Farmerys ir Mieruotojas.
Užtvirtinti Angliakasių Uni 

jos, Distrikto 1.
Jipų balsai g»iltini šiems 

kandidatams.
Balsavimai d Nov.—1907.

ŪMAS ZiElMSlK.
Sziuomi užsiimu jau 18 metų.

Pranešu visiems lietuviams, 
kad uždėjau didelę krautuvę 
visokių dztegorėlių ir Aledų: 
kaipo tai, laikrodžių sieninių. 
Kišeninių čysto aukso vyriškų 
ir moteriškų su gržiotns kvtet- 
kome h-1.1. Visokių žiedų 
šllubinių ir seip nešiot vaiki 
narna Ir merginoms dideli am

pasirinkime ir už prieinamu prekę.
VISOKIŲ MUZIKOS ĮRANKIŲ.

Skripkų, armonikų, atrunų, klernetų, brltvų, dru- 
kuejatnų mašinų ir parasonų. Teiposgl dziego- 
rėlitie pataiMU.is/r. TvrusrjKU's, 
28«TMHa“^!trlr wilkes-Barre. Pa.

Iš daugelio padėkavonių, pagal linkėjimą tų, kurie buvo 
varginami ligoms, o pasiliko pilnai išgydyti, čia patalpiname 
pripažinimus: '

’ Garbingas The Coll ms New York Medical Imdituiaa:
Prašau priimi širdinga padekavoną (ja galit pagarsint) už pagclba 

sveikatai. Kad metus sirgau ir daug visokiu daktarų parleidau bet nepagel
bėjo ir tik labiau puoliau ant sveikatos. Po visokio gydymo, atsišaukiau 
pas Jumis aprašant liga: skaudėjimu krutinės ir pečių, rankų ir kojų ir ki
tas dalis kūno, nusilpnėjimą, dirbimą, — tai per Jus išmintinga gydymą 
ir gerus vaistus, kuriuos man prisiuntė! ir suvartojau, pasilikau visai svei
kas, už tni nužemintai dėkavoju. Gaila, kad iš kart prie Jus neatsišau- 
kiau. Su guodone M. Fortūnas, 110 Park Str , Butte, Mont.

Guodotinas Collins Institutas! •
Ligos silpnybės, kurios ilgai mane vargino ir pirmiau rašiau, o 

atsiuntėt vaistus nuo: vidurių ligos, strėnų skaudėjimo ir širdies didelio 
mušimo, sunkaus kvėpavimo, vaikščiojančių skausmų po sąnarius ir skau
džių mėnesinių su baltomsioms. jau likausi išgydyta. v

Jog neturėjau vilties išgyti, nors ne viėna gydytoja buvau lankius o 
nepagelbėjo, bet Jus Institutas su savo gerais‘vaisiais ir augšiu mokslu, 
padarėt mane sveika, tai siunčiu didžiausius dėkavojimus ir niekad Jus 
neužmiršiu, kožnam, pažystamam Jus vardą perstatysiu, kad laike ligos ži
notų kur rasti tikrą pageibą.

Mrs. J. Millauskene 416j Goodale St.. Columbus, O.

KOTELIS 
A. NA^AUCZIO, 
į 218 E. Main Str 
) PLYMOUTH, PA. 
| Puikiausia arielka, vynas,jsUa- 
j nūs alutis, porteris, Elius ir 

kvepenti cigarai.
I Atsilankjkit pas savo tautietį 
| A. NATAUTL

Nauji Tautiški Paveikslai
Naujai atspausdinti, labai gražus.1
1. Didis Lietuvos Kunigaikštis 

Vytautas.
2. Didis Lietuvos Kunigaikštis’

Keistutis. ■.
8. Didis Lietuvos Kunigaikštis 

Algirdas.
4. Didis Lietuvos Kunigaikštis 

Gedeminas.
Paveikslų miera 22x28 eolių.

Preke 8'5c. kotnas.
Paveikslas revoliucijos Lietuvoje, 

didumas 22x28. Prekė tl.oo.
Lietuvos mapa, didumas 8x11. 5c
Pinigus prisiųsdamas adresuok:

J. J. PAUKSZT1S & CO.
224 E. Main st. Plymouth. Pa.

Išgydyta nuo 
sunkios mo
teriškos li
gos, sugedi
mo gumbo, 
vidurių, di
džio strėnų 
ir sprando 
skaudėjimo 
ir nervų su-
kliarimo. Džiaugiasi sveika
ir laiminga.

Agneška Gacnikene
* 240 Ohio Str., Johnstown, Pa.

limu ant pajiegų.

Inkiriai sir
gęs plaučių 
sloga, skau
smu ir gali
mu galvos, 
rheumath - 
mu, ir visi
šku nupuo

Jonas Trebeckas
Box 196, Tercio, Colo.

Dabar laikas naudokitės visi!
Geriausia vieta dėl pirkimo bu gražiais bakais Armonyku, 

Bkrlpku koncertiniu, K Hamletu, Trlubu ir daugybe vi jokiu 
piuKikaliftku instrumentu. (Seru Dtiegorėliu auksinlnlu, visokiu

K Žiedu, Lenciūgėliu, geru Brltvu. Albumu dėl fotografijų, Revol- 
t veriu, Strielbe, Elektrikinlu Liampukiu, Kobiniu Literų, Adre

sam PeMCiu, Pluksnu auksiniu {toupteln pen]. Gramatikų,Žo
dynu, Istorišku ir Maldų knygų, visokiu gražiu Popieru dėl ra
šymo gromatu su visokiais apskaitymais ir dainomis tuzinas už 
25c. stdeinaluž $1.00. Odeli drukuojama mašinukė gana gra

žiai ir greitai drukuoja, lltarps Ir visa mašinukė padaryta iš geriausio plieno. Prekė tik $6.50.
Užlaikau kitokiu išdarbiu mašlnukiukellu gatunku ir daugybe nau

dingu visokiu daiktu. Kas nor aptbrfct katologa tegul prisluntbauž5o. 
markę ir teisinga ndrlsa, o apturės 84 puslapiu dideli šio meto NAUJA 
K AT U LOG A DYKAI! Kuriame yra šimtais visokiu daiktu, su virš du 
Šimtai aiškiu paveikslu ir iš kurio matysit jog mano tavoras pirmo! 
k Huso s, prekes pigiasnes kaip kitur. Štornykam, Agentam ir Perloriam 
parduodu visokius tavorus labai pigiai, duodu dideli rabate adresuokit:

K. WILKEWICH 112 GRAND ST., BROOKLYN, N.Y.
t

Atsišaukiant į Šitą Institutą pagelbos sveikatai, 
kad išgydyt, geriausia savo prigimtoj (lietuviškoj) 
kalboj, aprašyt jausmus ir ligos praeitį ir dabartinį 
stovį nesveikumų: ką skauda, arba kokia liga, kaip 
senįai sergi, ar gydeisi pirmiau tur, kiek\turite me
tų, vyras ar 1 moteris, vedęs ar ne ir tą viską kas, 
mislini, kenkia ir vargina, liga bei nesveikumai, 
viską aprašant atidžiai ir teisingai.
j Visi susižinojimai, ir norint būti išgydytu, turi būti 
Adresuojama šiuom adresu:

The Collins New York Medical Institute,
140 West 34-th Street. New York. N. Y.

>Dr. R. Mielke. Medical Director, 
Atsilankantiems ] Instituto offisą [teipgi prisUntol, lietuviškoj kai* 

||k boj geriausiai viską išreikšti] visada rasit Instituto Direktorių [Vadovą]
suteikiant reikalingas rodąs ir pageibą sveikatai, kasdien: nuo 40 ryto J 
iki 1 vai. po plei. Nuo 2 popiet iki 5 vai. vakaro. £.

B *' $venladionlais nu0 10 ryto ikf 1 P° W I



Vieny bė

Kot>re
Litevfski i Polski ~R Ą TSTT^
40 Can.p 8tr.,—142 Division Str., XT@'W ”X"O3?1C
Eilija «1 Grand st. BrOOklVlI. 3ŠT- "Y.

Pribteliai! duodu j ums žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant visu 
greičiavhių laivų už pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentu ant linijų 
tforth (hr man Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo, Red 
Star LitįJe, Antverpo ir Netherlands Lines Roterdamo. Siunčiame pinį- 
gds, karius jūsų prieteliai gauna į 15 dienų.; Jfusų kantoroje galite sus1 
šnekėti lietuviškai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 met’issu kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardūdame tikietus ant
visų geležinkelių Amerikoje ir Europoje.

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į depositą bankos ir mokam 
po 8} procentus ant metų. Procentą tik tą mokam nuo 50 dolerių ir vir-, 
šaus, ale kad būva padėti ne mažiau kaip 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
ga4i ko^.ną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo 4 iki 8 vai. vakare.

Į *

Liutuviszkai-Lenkiszka Banka.
Parduoda Laivakortes 

sz Amerikos į Europąi
ant geriausių Laivų, 

Hamburg, Rotterdam 
Bremen, Antverp Havre 
Liverpool, Neapol ir tt.

Parduoda tikietus vi
sais gelžkeliais į visut 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi
sas svieto dalis greitai ir 
už pigiausią prekę. Per 
ka, parduoda ir išmaino 
visokius pinigus paga, 
dienos kursą.

Atlieka visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUSISNEKĖT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI.

Banka atidara nno 8 ryto iki 9 vakare. Nedėldienjais nuo 9 iki 12 ryt.
A, KTTKWITZ:,

100E. Main str. 42 E. Market Str. 203 Lackawanna Ave 
PLYMOUTH, PA. Wilkes Barre, Pa. SCRANTON, PA-

38—35 Graham Ave. Brooklyn, N.Y.

PASARGA DEL PAMĖGDŽIOTOJU.

KRAJOWA

1891

W. SLOMINSKA,
Milwaukee Avenue, CHICAGO, ILL.

Mano Dirbtume tapo 
Apdowanota

DWIEMS MEDALIAIS 
aut Konciuszkos Paro
dos už rūpestinga, tei
singa ir artistiszka isz- 
dirbimą.

PmnttMAITSUWA

KARŪNŲ, SZARPŲ, 
KU IŠARDŲ, ROŽĖTŲ, 
DERLŲ, MARSZAL- 
KIN1Ų LAZDŲ ir tt

Turiu už garbę apreikszti guo- 
dotiniems Kunįgams ir guodotin 
Draugystėms, kad asz dirbu wi- 
sus augszczl&us paminėtus daig 
tus Pigiausei, Teisingiausei 
Ir Geriausei, nes per 30 metų 
užsiimdama iszdirbima'.s įgijau 
grnauaę praktiku Ir dėl to galiu 
wiską padirbt pigiau ir geriau ue 
gu kiti fabrikai 

8n guodone
VV. 8LOM1NSKA, G79 MILWAUKEE A V . UHIGAGO, ILL.
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Bėgyje paskutinių kelių metų atsirado daug pamėgdžiotojų mano 
Trajankos, taigi buvau priverstas išimti patentą ant Trajankos U.S. P. 
Office, Washington, D. C. Pranešu publikai, kad pirkdami visados rei- 
kalautumet KAZUNO TRAJANKOS, o pamėgožiotojams, teipgi prane
šu sustoti vartojus žodį Trajanka, nes kitaip bus pasaukti į U. S. sūdą. 

 

Mano Trajanka sudėta keturkampiuos gd^tonuos baksukuos ir parsiduoda 

 

po 25c. ir 50o. baksukas. Lietuviški štoriHukai laiko beveik visur. Per 
pačtą reikia prisiųt 5c. arba lOo. jeigu pas mus siunčiat.

Agentų reikalaufhm visur.
L. M. KAZUNAS, Shenandoah, Pa.

Puikus Bulelis
Kaz. Milišausko,

Laikau visokius gėrymus. kaipo 
tai: i\.lų, dagtinę, visokį vyną 
porterį ir kvepenčius Cigarus.

Priek tam laikau kriaučystę. 
Steliuotus siutus dirbu pagal vė. 
liausę madą, už prienamą prekę. 
Rėikale nepamirškit savo liėtnvį. 
16 Baltimore st Ufiifrpę-Rorpp Pa 

(Prienais Central Dypą) "llAuo DflllUj 1 fl»
Kotelis žemai, o krlaučyetė ant viršaus.

60 YEARS’ 
EXPERIENCE

iff

Daktaras ta,
Adwokatas ir Notary Public.

Ofisas: 3 N. Main st., Wilkes-Barre, 
Pa., kasdien.

First National Bank, Olyphant, Pa.
Panedėliais ir Ketv. nuo 6 iki 7 vak.

Užsiimu provomis Wilkes-Barre 
ir Scranton ir teipgi pas skvairas, pa

Patents

Antanas btaszauckas.
Laikau puikioje vietoje Saliuną, užlaikau ska 

nlaueius gėrimu b ir kvepenčiua Cigarus. Lietu
viai nepamirškite atsilankyti pas savo viengentę 
No. 2 Cor. Nesbitt ir Broadway st.

MAST PLYMOUTH. PA.

IvI^Bln’V<Č)iEL
Užlaiko kasdien šviežią mėsą, kiau
lieną, veršieną, jautieną, avinčieną 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime.

visi pas A. Adžgauckas
904 Main si PLYMOUTH, PA,

Lietuviškas advokatas,
Tamas Butkevyoius iš Nanticoke, 

Pa. pabaigęs universitetą atidarė of- 
fisus šiose vietose: 16 N. Eranklin 
str. Wilkes-Barre, Pa- ir 3 Keyston 
Bldg Nanticoke, Pa’. Lietuviai ku
rie turėsit kokį reikalą, kreipkitės 
pas savof

T R A O K M A lt K H 
DE8ION8 

r FFff V COPYRIGHTS &C. 
Anyone sending a sketch and description may 

quickly ascertain our opinion free whether an 
invention Is probably patentable. Communica
tions strictly confidential. HANDBOOK on Patents 
sent free. Oldest agency for securing patente.

Patents taken through Munn A Co. receive 
tpeclal notice, without charge, In the

Scientific American.
A handsomely illustrated weekly. Largest cir. 
culation of any scientific journal. Terms, S3 a 
year; four months, |L Sold by all newsdealers.

tautietįTamą Butkevyčių | MUNN & C0.361Brol<,wa’’ NfiW YOfk
Branch oeioe, <526 F 8t„ Washington. D. C.

V. DAJNIO,
12 W, Main st. Plymouth, Pa. 
Užlaiko visokios arielkos, vy
no, skanaus alučio,porterio ir 
kvepenti cigarai. Salė dėl 
draugysčių ir šeip susirinkimų 

Reikale kreipkitės pas savo 
tautietį VINCĄ DAJNĮ.




